ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo Nº 06
do Edital 001/2016, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a
partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2017.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2017 às 14h

31 Simone Aparecida  Silveira Koche

32 Claudia De Godoi

33 Gisleide Miguel De Jesus

34 Suelen Patricia  Meger Ruppenthal Rodrigues

35 Eliane Mendonca

36 Franciny De Lima Campos

37 Francieli Dos Santos Rodrigues

38 Cristiane Skszypa

39 Fernanda Carolina Dos Santos

40 Adeli Mariano

Cargo: INTÉRPRETE DE LIBRAS

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2017 às 14h

02 Vanessa De Borba Santos

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2017 às 14h15mim

56 Fabio Passos Da Silva

57 Valquiria Costa Bage Fernandes

58 Joao Alberto Franca Martins

59 Suzana Rogeri

60 Daniela Nazario Artuzzo Costa

61 Ana Paula Tolentino Claudino

62 Carlos Alberto Barni

63 Katy Liani Cruz

64 Simone Reis
65 Andrea Franckini De Moraes Ribeiro

66 Clediane Machado Moreira

67 Valmir Leonardo Da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

Cargo: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – SUPERVISOR ESCOLAR

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2017 às 14h15mim

17 Serenita Hochmann

18 Tathiany Sharon Rocha Faccio

19 Franciele De Almeida Souza

20 Silvana Monteiro Durau

21 Adriana Liberato

Cargo: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ADMINISTRADOR ESCOLAR

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2017 às 14h15mim

09 Eduarda  Barbosa Marcos

07 Ulisses Antoinio

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTGUESA – PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2017 às 14h15mim

23 Tassila Da Silva Pacheco

24 Evandro Joao Linhares

25 Simone De Fatima  Santos

26 Sandra Jaime Vitorio

27 Aloisio Cim
28 Alaide Leite

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA – PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2017 às 14h15mim

17 Mara Ivete Rieffel Portes

18 Crislei Severo

19 Jose Goncalves

20 Claudemir Bresolin

21 Lidiana Cassia Soares Freitas

22 Cleber Brunner

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2017 às 14h30mim

15 Johanna Emile Finger

16 Deivid Melo

17 Tacia Rogeria  Souza Do Nascimento

18 Fransueli Bahr Da Silva

19 Margaret Leonor Rodrigues Velasques

Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA - PI

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2017 às 14h30mim

01 Airton Gehlen Do Amaral

02 Ralf Kempka

03 Alessandro   De Araujo Primo

04 Katiara Garcia Do Nascimento

05 Silvana Rita Luvison

Cargo: PROFESSOR DE TEATRO - PI

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2017 às 14h30mim

03 Rita De Cassia Castro Duarte

04 Regiane Schimidt Coleraus

05 Everson Bertucci

Cargo: PROFESSOR DE XADREZ - PI

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2017 às 14h30mim

02 Rodrigo Tobias Lana Arpon

03 Geanfrancesco  Pereira

04 Nei Bongiorni Alff De Freitas

Balneário Camboriú, 24 de fevereiro de 2017.

Denize Aparecida Rodrigues da Costa Leite

           Diretora do Colegiado

Portaria nº 23.690/2017

Matrícula 8510

Secretaria Municipal de Educação